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※ 1：仕様標準値であり、保証値ではありません。　※ 2：信号によっては一部対応していないものがあります。最新の HDR の各方式へのブラビアの対応情報はブラビアウェブページ（sony.jp/
support/r/tv/qa2/）からご確認ください。　※ 3：片方が 4 極ミニプラグの映像・音声ケーブル（別売）を使用してください。　※ 4：4K 60p 4:4:4、4:2:2、および 4K 60p 4:2:0 10bit などに
対応しています。4K や HDR に対応した機器を、テレビのいずれかの HDMI 入力端子に接続してください。　※ 5：Stereo Mini（ステレオミニ）端子　※ 6：ヘッドホンとテレビのスピーカーから、
同時に音声を出力することはできません。　※ 7：ご利用の際は、別途無線 LAN ルーターが必要です。

〜これが、ビジネスのためのブラビア。〜
高コントラスト・高精細・広色域。高画質テレビを世に送り出してきたソ
ニーが、美しい映像を再現するために重要な 3 要素の技術をさらに進化
させ、新次元の映像美を実現。ソニー独自の高画質技術を駆使した圧倒的
な映像美で、ビジネス現場にも貢献します。

法人向け業務用ディスプレイ

BRAVIA FW シリーズ

大型ディスプレイ
ソニーマーケティング 株式会社

FW-85BZ30L FW-75BZ30L FW-65BZ30L FW-55BZ30L FW-50BZ30L FW-43BZ30L FW-32BZ30J
画面サイズ 85V型 75V型 65V型 55Ｖ型 50V型 43V型 32V型

画素数 約829万画素（水平3,840×垂直2,160画素）
輝度（ピーク輝度）※1 440cd/㎡（─） 300cd/㎡（─）

コントラスト※1 6,000：1 1,200：1 5,000：1 1,200：1 3,000：1
ダイナミックコントラスト※1 300,000：1 400,000：1 260,000：1
応答速度（Gray to Gray.Ave.）※1 15.9ms 8.0ms 9.5ms 8.0ms 10ms

パネル種別（VA/IPS） VA IPS VA IPS VA
パネル表面処理 アンチグレア

ヘイズ値 2% 1% 25%
視野角※1 左右：178°、上下：178°（JEITA規格準拠コントラスト比10：1）

バックライト 直下型LED エッジ型LED
HDR信号対応※2 ●（HDR10/HLG/Dolby Vision）

高画質プロセッサー HDR X1
高精細 4K エックス リアリティー プロ
広色域 トリルミナス プロ

高コントラスト ─
パネルリフレッシュレート 60Hz

倍速機能 ─
スピーカー数／実用最大出力（JEITA） 2個／ 10W+10W 2個／ 5W+5W
ビデオ入力端子／ HDMI入力端子 1※3 ／ 4※4

RS232Ｃ端子※5 1
光デジタル音声出力端子

（AAC/PCM/AC3/DTS） 1

ヘッドホン出力端子 1※6

メモリー容量 16GB
USB端子 2

LAN端子（100BASE-TX / 10BASE-T） 1
無線LAN機能※7 IEEE802.11ac/a/b/g/n

動作温度／動作湿度 0℃〜 40℃／ 20% 〜 80%（結露なきこと）
VESA対応（横×縦） 40㎝ × 40㎝ 30㎝ × 30㎝ 20㎝ × 20㎝ 10㎝ × 20㎝
消費電力［待機時］ 248W［0.5W］ 306W［0.5W］ 230W［0.5W］ 202W［0.5W］ 140W［0.5W］ 103W［0.5W］ 66W［0.5W］

外形寸法（W × Ｈ × D）
［スタンド含む］

189.9 × 108.9 × 7.1㎝
［189.9 × 117.6 × 45.6㎝］

168.6 × 96.9 × 7.2㎝
［168.6 × 104.5 × 41.0㎝］

146.2 × 84.2 × 7.1㎝
［146.2 × 91.2 × 33.8㎝］

124.3 × 72.1 × 7.1㎝
［124.3 × 78.7 × 33.8㎝］

112.6 × 65.3 × 7.0㎝
［112.6 × 71.8 × 28.6㎝］

97.2 × 56.7 × 7.0㎝
［97.2 × 63.2 × 28.6㎝］

72.6 × 43.0 × 7.6㎝
［72.6 × 45.4 × 17.2㎝］

本体質量
［スタンド含む］

44.5㎏
［46.0㎏］

31.7㎏
［32.9㎏］

21.2㎏
［22.1㎏］

15.7㎏
［16.6㎏］

12.3㎏
［12.9㎏］

10.0㎏
［10.5㎏］

7.5㎏
［7.7㎏］

有効画面サイズ（幅 × 高さ） 187.2 × 105.3㎝
（対角214.8㎝）

165.0 × 92.8㎝
（対角189.3㎝）

142.8 × 80.4㎝
（対角163.9㎝）

121.0 × 68.0㎝
（対角138.8㎝）

109.6 × 61.6㎝
（対角125.7㎝）

94.1 × 52.9㎝
（対角108㎝）

69.8 × 39.3㎝
（対角80㎝）

付属品 標準スタンド、リモコン（赤外線）、単4形乾電池（2個）、ケーブルクランパー、
壁掛けアジャスター、電源コード、転倒防止用固定ベルト一式、

標準スタンド、リモコン（赤外線）、
単4形乾電池（2個）、

ケーブルクランパー、
ACアダプター、電源コード、
転倒防止用固定ベルト一式

製品仕様

■ 独自の 4K 高画質プロセッサーを搭載。卓越した描画性能により、映像
を明るく鮮明に、そして詳細部分まで見やすく正確に表示

■ 様々なニーズに応える多彩な機能を標準装備
■ 豊富なインチサイズをご用意。
　スペースに応じて最適なサイズを選択可能
■ 映り込みの強い場所には、対応モデルも別途ご用意

製品の特長

【85V 型】FW-85BZ30L　　【75V 型】FW-75BZ30L　　【65V 型】FW-65BZ30L
【55V 型】FW-55BZ30L　　【50V 型】FW-50BZ30L　　【43V 型】FW-43BZ30L
【32V 型】FW-32BZ30J
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