

# 法人向け業務用ディスプレイ BRAVIA FW シリーズ



## ソニーマーケティング 株式会社

[85V型] FW-85BZ30L [55V型] FW-55BZ30L [32V型] FW-32BZ30J 【75V型】FW-75BZ30L 【50V型】FW-50BZ30L 【65V型】FW-65BZ30L

【43V型】FW-43BZ30L

### ~これが、ビジネスのためのブラビア。~

高コントラスト・高精細・広色域。高画質テレビを世に送り出してきたソニーが、美しい映像を再現するために重要な3要素の技術をさらに進化させ、新次元の映像美を実現。ソニー独自の高画質技術を駆使した圧倒的な映像美で、ビジネス現場にも貢献します。

#### 製品の特長

- 独自の 4K 高画質プロセッサーを搭載。卓越した描画性能により、映像 を明るく鮮明に、そして詳細部分まで見やすく正確に表示
- 様々なニーズに応える多彩な機能を標準装備
- 豊富なインチサイズをご用意。 スペースに応じて最適なサイズを選択可能
- 映り込みの強い場所には、対応モデルも別途ご用意

#### 製品仕様

		FW-85BZ30L	FW-75BZ30L	FW-65BZ30L	FW-55BZ30L	FW-50BZ30L	FW-43BZ30L	FW-32BZ30J
	画面サイズ	85V型	75V型	65V型	55V型	50V型	43V型	32V型
	画素数	約829万画素(水平3,840×垂直2,160画素)						
パネル性能	輝度(ピーク輝度)**1			440cd/m ()				300cd/m (—)
	コントラスト**1	6,000:1		1,200:1		5,000:1	1,200:1	3,000:1
	ダイナミックコントラスト*1			300,000:1			400,000:1	260,000:1
	応答速度(Gray to Gray.Ave.)*1	15.9ms		8.0ms		9.5ms	8.0ms	10ms
	パネル種別(VA/IPS)	VA	IPS VA IPS				VA	
AE.	パネル表面処理		アンチグレア					
	ヘイズ値	2%	1% 25%					
	視野角**1	左右:178°、上下:178°(JEITA規格準拠コントラスト比10:1)						
	バックライト	直下型LED						
画質/音質	HDR信号対応 <sup>※2</sup>	● (HDR10/HLG/Dolby Vision)						
	高画質プロセッサー	HDR X1						
	高精細	4K エックス リアリティー プロ						
	広色域	トリルミナス プロ						
	高コントラスト	_						
	パネルリフレッシュレート	60Hz						
	倍速機能	_						
	スピーカー数/実用最大出力(JEITA)	2個/10W+10W 2個/5W+5W						
入力/出力端子	ビデオ入力端子/HDMI入力端子	1*3 / 4*4						
	RS232C端子**5	1						
	光デジタル音声出力端子 (AAC/PCM/AC3/DTS)	1						
	ヘッドホン出力端子	1*6						
その他	メモリー容量	16GB						
	USB端子	2						
	LAN端子(100BASE-TX / 10BASE-T)	1						
	無線LAN機能**7	IEEE802.11ac/a/b/g/n						
	動作温度/動作湿度	0°C~ 40°C/20%~80% (結露なきこと)						
	VESA対応(横×縦)	40cm × 40cm	30cm × 30cm 20cm × 20cm				10cm × 20cm	
	消費電力[待機時]	248W [0.5W]	306W [0.5W]	230W [0.5W]	202W [0.5W]	140W [0.5W]	103W [0.5W]	66W [0.5W]
	外形寸法(W × H × D) [スタンド含む]	189.9 × 108.9 × 7.1cm [189.9 × 117.6 × 45.6cm]	168.6 × 96.9 × 7.2cm [168.6 × 104.5 × 41.0cm]	$146.2 \times 84.2 \times 7.1$ cm $[146.2 \times 91.2 \times 33.8$ cm]	$124.3 \times 72.1 \times 7.1$ cm $[124.3 \times 78.7 \times 33.8$ cm]	$112.6 \times 65.3 \times 7.0$ cm $[112.6 \times 71.8 \times 28.6$ cm]	$97.2 \times 56.7 \times 7.0$ cm [ $97.2 \times 63.2 \times 28.6$ cm]	72.6 × 43.0 × 7.6cm [72.6 × 45.4 × 17.2cm]
	本体質量 [スタンド含む]	44.5kg [46.0kg]	31.7kg [32.9kg]	21.2kg [22.1kg]	15.7kg [16.6kg]	12.3kg [12.9kg]	10.0kg [10.5kg]	7.5kg [7.7kg]
	有効画面サイズ(幅 × 高さ)	187.2×105.3cm (対角214.8cm)	165.0 × 92.8cm (対角189.3cm)	142.8 × 80.4cm (対角163.9cm)	121.0 × 68.0cm (対角138.8cm)	109.6 × 61.6cm (対角125.7cm)	94.1 × 52.9㎝ (対角108㎝)	69.8 × 39.3㎝ (対角80㎝)
	付属品	標準スタンド、リモコン(赤外線)、単4形乾電池(2個)、ケーブルクランパー、 壁掛けアジャスター、電源コード、転倒防止用固定ベルトー式、						標準スタンド、リモコン(赤外線)、 単4形装電池(2個)、 ケーブルクランパー、 ACアダブター、電源コード、 転倒防止用固定ベルトー式

※1:仕様標準値であり、保証値ではありません。 ※2:信号によっては一部対応していないものがあります。最新の HDR の各方式へのブラビアの対応情報はブラビアウェブページ(sony,jp/support/r/tv/qa2/)からご確認ください。 ※3:片方が 4 極ミニプラグの映像・音声ケーブル(別売)を使用してください。 ※4:4K 60p 4:4:4、4:2:2、および 4K 60p 4:2:0 10bit などに対応しています。4K や HDR に対応した機器を、テレビのいずれかの HDMI 入力端子に接続してください。 ※5:Stereo Mini(ステレオミニ)端子 ※6:ヘッドホンとテレビのスピーカーから、同時に音声を出力することはできません。 ※7:ご利用の際は、別途無線 LAN ルーターが必要です。